
1 Białystok CH Alfa ul. Świętojańska 15; 15-277 Białystok 182.bialystok@sphinx.pl
2 Białystok Rynek ul. Rynek Kościuszki 6; 15-421 Białystok 146.bialystok@sphinx.pl

3 Katowice CH Silesia ul. Chorzowska 107; 40-101 Katowice 188.katowice@sphinx.pl

4 Leszno Galeria Leszno ul. Konstytucji 3-go Maja 12; 64-100 Leszno 115.leszno@sphinx.pl

5 Lublin Aleja Unii Lubelskiej 2/lok. F24; 20-108 Lublin 196.lublin@sphinx.pl

6 Łódź Galeria Łódzka Al. Piłsudskiego 15/23; 90-307 Łódź 164.lodz@sphinx.pl

7 Olsztyn ul. Staromiejska 15; 10-017 Olsztyn 751.olsztyn@sphinx.pl

8 Warszawa CH Janki ul. Mszczonowska 3; 05-090 Janki k/W-wy 190.janki@sphinx.pl

9 Warszawa CH Targówek ul. Głębocka 15; 03-287 Warszawa 006.warszawa@sphinx.pl

10 Warszawa Al. Jerozolimskie 65/79; 00-697 Warszawa 054.warszawa@sphinx.pl

11 Warszawa Pl. Bankowy Pl. Bankowy 2; 00-095 Warszawa 192.warszawa@sphinx.pl

12 Zgierz ul. Henryka Dąbrowskiego 20; 95-100 Zgierz 124.zgierz@sphinx.pl

LISTA RESTAURACJI SPHINX AKADEMIA MAŁEGO KUCHARZA
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